別記第13号様式（第21条関係）

ニセコ町脱炭素・再エネ推進事業補助金財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日

ニセコ町長　様

	申請者

	住所
	〒

	フリガナ

	氏名

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

	電話

[bookmark: _GoBack]ニセコ町脱炭素・再エネ推進事業補助金交付規則第21条に基づき、財産処分の制限に係る承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	１
	交付額決定年月日及び交付決定番号
	　　　年　　　月　　　日　　指　　第　　　号

	２
	財産処分対象設備

	対象設備

	メーカー名・型番（型式）

	補助金額
	,000円

	３
	財産処分の種別
	□　使用
	□　譲渡
	□　交換

	□　貸付
	□　取壊し(含む廃棄)
	□　担保

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４
	財産処分の理由